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2.01

2.05 2.06

2.02

2.04
2.03

20
5

23
7

KONDYGNACJA -1 KONDYGNACJA 0 KONDYGNACJA +1

WIATROŁAP

NAZWA

SCHODY
POM. TECH.
GARAŻ

PODEST
PODJAZD

NR

-0.01
-0.02
-0.03
-0.04

-0.1
-0.2

5,00
4,00
4,80
37,70

4,60
12,90

POWIERZCHNIA
[m2]

51,50

17,50

WYSOKOŚĆ
[cm]
243
243
243
243

SCHODY

NAZWA

SALON
KUCHNIA
KORYTARZ

BALKON
TARAS

NR

1.01
1.02
1.03
1.04

1.1
1.2

4,10
30,70
8,50
4,20

5,70
13,20

POWIERZCHNIA
[m2]

52,00

18,90

WYSOKOŚĆ
[cm]
259
259
259
259

ŁAZIENKA1.05 4,50 259

SCHODY

NAZWA

KORYTARZ
POKÓJ
POKÓJ

BALKON

NR

2.01
2.02
2.03
2.04

2.1

3,20
3,50
12,10
11,30

5,70

POWIERZCHNIA
[m2]

5,70

WYSOKOŚĆ
[cm]
281
281
281
281

POKÓJ2.05 12,90 281

50,10
ŁAZIENKA2.06 7,10

POWIERZCHNIA
UŻYTKOWA [m2]
3,20
3,50
12,10
11,30

5,50
5,50

9,60

44,40
4,70

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 147,90m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA MIESZKALNA 94,10m2

SEGMENT

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI SEGMENTU
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